
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації

10.02.2020___________  м. Запоріжжя № 51

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2020 рік 
за КПКВК 7781010

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України „Про 
Державний бюджет України на 2020 рік” та Правил складання паспортів 
бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року № 1098 „Про паспорти 
бюджетних програм”, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21 січня 
2003 року за № 47/7368,
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

затвердити паспорт бюджетної програми на 2020 рік Запорізької 
обласної державної адміністрації за КПКВК 7781010 (додається).

Г олова Віталій ТУРИНОК



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови Запорізької обласної 
державної адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів державного бюджету

від 10 лютого 2020 року № 51

Паспорт
бюджетної програми на 2020 рік

1. 778 Запорізька обласна державна адміністрація
(КПКВК ДБ) (найменування головного розпорядника)

2. 7781000 Апарат Запорізької обласної державної адміністрації
(КПКВК ДБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 7781010 0111 Здійснення виконавчої влади у Запорізькій області
(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 293 562,3 тис. гривень, у тому числі із загального фонду - 280 063,0

та із спеціального фонду - 13 504,3

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Закон України "Про місцеві державні адміністрації"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики
1 Забезпечення сталого соціально-економічного розвитку регіону

7. Мета бюджетної програми:

Виконання місцевими державними адміністраціями повноважень, визначених Конституцією, законами України, актами Президента України, Кабінету Міністрів

тис. гривень. 

тис. гривень.



України, інших органів виконавчої влади вищого рівня та делегованих місцевими радами.
8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п Завдання

1 Виконання на території області програм соціально-економічного та культурного розвиту, програм охорони довкілля.
9. Напрями використання бюджетних коштів:

тис. гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

1 Забезпечення діяльності місцевих державних адміністрацій області 279 192,2 12 771,1 291 963,3
2 Заходи з інформатизації 813,0 733,2 1 546,2
3 Погашення кредиторської заборгованості, зареєстрованої в органах ДКСУ станом на 01 січня 2020 року 57,8 57,8

В сього

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
280 063,00 13 504,30 293 567,30

тис. гривень

Код державної Назва державної цільової програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом
цільової

програми

11 Результативні показники бюджетної програми:

№ Показники Одиниця Джерело Загальний фонд Спеціальний Разом
з/п. виміру інформації фонд

1 за т р а т

1 К іл ь к ість  ш т а т н и х  о д и н и ц ь од. Ш та тн и й  р о зп и с 2 523,0 88,0 2 611,0

2 К іл ь к ість  д е р ж а в н и х  т а  м іс ц е в и х  п р о гр ам , щ о  р е а л ізу ю т ь с я  н а  т е р и т о р ії  о б л аст і ш т. У п р а в л ін с ь к и й  о б л ік 281,0 281,0

2 п р о д у к ту

1 К іл ь к ість  п р и й н я т и х  у п р а в л ін с ь к и х  р іш ен ь ш т. У п р а в л ін с ь к и й  о б л ік 29 960,0 105,0 30 065,0

2 К іл ь к ість  к о м п 'ю т е р н и х  п р о гр ам , п р и д б а н н я  т а  а д м ін іс т р у в а н н я  я к и х  
за б езп еч у єть ся  в р а м к а х  зах о д ів  з ін ф о р м а т и з а ц ії

ш т. К о ш то р и с , акт, 
д о г о в ір

70,0 5,0 75,0

3 я к о ст і

1 Р іст  в ал о в о г о  р ег іо н а л ь н о г о  п р о д у к т у  о б л аст і (у  ф а к т и ч н и х  ц ін ах ) відс. С т а ти с ти ч н и й  о б л ік 0,5

2 Ч а с т к а  а д м ін іс т р а т и в н и х  п о сл у г, щ о  н а д а ю ть с я  Ц Н А П , у  за г ал ь н ій  к іл ь к о ст і 
а д м ін іс т р а т и в н и х  п о сл у г, щ о  м о ж у т ь  н а д а в а т и с ь  Ц Н А П

відс. В н у тр іш н ь о го с п о д а р с  
ь к и й  о б л ік

90,4

3 Ч а с т к а  а д м ін іс т р а т и в н и х  п о сл у г, щ о  н а д а ю ть с я  Ц Н А П  в е л е к т р о н н о м у  в и гл я д і відс. В н у тр іш н ь о го с п о д а р с  
ь к и й  о б л ік

27,1

4 Т ем п  зр о с т а н н я  о б с я гу  п р я м и х  ін о зе м н и х  ін в е с т и ц ій  у  п о р ів н я н н і з м и н у л и м  р о к о м відс. С т а ти с ти ч н и й  о б л ік 12,5



5 Р ів ен ь  б езр о б іття  ж ін о к  у  в іц і 15-70  р о к ів  ( з а  м ето д о л о г ією  М іж н а р о д н о ї 
о р га н із а ц ії п р ац і)

відс. С т а ти с ти ч н и й  о б л ік 10,0

6 Р ів ен ь  б езр о б іття  ч о л о в ік ів  у  в іц і 15-70  р о к ів  ( з а  м ето д о л о г ією  М іж н а р о д н о ї 
о р га н ізац ії п р ац і)

відс. С т а ти с ти ч н и й  о б л ік 8,6

7 Р ів ен ь  за й н я т о с т і ж ін о к  у  в іц і 15-70  р о к ів  ( з а  м ето д о л о г ією  М іж н а р о д н о ї 
о р га н ізац ії п р ац і)

відс. С т а ти с ти ч н и й  о б л ік 52,1

8 Р ів ен ь  за й н я т о с т і ч о л о в ік ів  у  в іц і 15-70  р о к ів  ( з а  м ето д о л о г ією  М іж н а р о д н о ї 
о р га н ізац ії п р ац і)

відс. С т а ти с ти ч н и й  о б л ік 62,5

9 Т ем п  зр о с т а н н я  д о х о д ів  м іс ц е в и х  б ю д ж ет ів  (б е з  т р а н с ф е р т ів )  у  п о р ів н я н н і з 
м и н у л и м  р о к о м

відс. Ф ін а н с о в а  зв ітн ість -3,6

10 Д о х о д и  м іс ц е в и х  б ю д ж ет ів  (б ез  т р а н с ф е р т ів )  у  р о зр а х у н к у  н а  о д н у  о с о б у  н асел ен н я ти с .гр н . Ф ін а н с о в а  зв ітн ість 1,6

11 Р ів ен ь  п о га ш е н н я  к р е д и т о р с ь к о ї заб о р го в ан о ст і, зар е є с т р о в а н о ї в о р га н а х  Д К С У  
стан о м  н а  1 с іч н я  2 0 2 0  р о к у

відс. Ф ін а н с о в а  зв ітн ість 100,0

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:

Г олова Запорізької обласної
державної адміністрації В ТУРИНОК

(підпис) ініціали/ініціал, прізвище

Погоджено:
Міністерство фінансів України
Заступник Міністра Ю. ДЖИГИР

(підпис) ініціали/ініціал, прізвище

06 лютого 2020 року
(Дата погодження)

М.П.


